Estes ensaios são realizados nas placas “MicroAmpTM Fast Optical 96-Well Reaction 

Plate” e seladas com os adesivos “MicroAmpTM Optical Adhesive Film” para serem processadas 

no sistema Applied Biosystems 7500 Fast PCR. 

QUANTIDADE: 24 (vinte e quatro), conforme detalhado no quadro a seguir: 

VALOR UNITÁRIO PREVISTO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

VALOR MÁXIMO PREVISTO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

Obs. Nos preços cotados, deverão estar incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as 

despesas com impostos, taxas, frete, seguros, e quaisquer outros que incidam direta ou